проект
Решение
О безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в казне сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, в государственную собственность Республики Башкортостан

В соответствии с Законом Республики Башкортостан от 28 июня 2019 года №116-з «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» в редакции  Закона Республики Башкортостан от 01 октября 2019 года № 148-з «О внесении изменения в статью 1 Закона Республики Башкортостан «О внесении изменения в Закон Республики Башкортостан О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»  Совет сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить перечень муниципального имущества сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан безвозмездно передаваемого в государственную собственность Республики Башкортостан, согласно приложения №1.

2. Администрации сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан осуществить  необходимые юридические и организационные действия, связанные с передачей в государственную собственность Республики Башкортостан муниципального имущества, указанного в п.1 к настоящему решению.
3. Контроль за настоящим решением возложить на главу сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                             Э.М.Минликузина

	Приложение №1

к решению Совета сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан

№__ от «__» ноября 2019 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, передаваемых

 в государственную собственность Республики Башкортостан

                              (по состоянию на 1 октября 2019 года)

	№

п/п
	Наименование объекта

(краткая характеристика)
	Адрес

объекта
	Площадь недвижимости (кв.м)/

этажность/ протяженность (м)
	Балансовая стоимость/

остаточная стоимость (тыс.руб.)
	кадастровый

номер, сведения о государственной регистрации права муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	Сооружения

	1.
	Водопроводные сети сельского поселения Староваряшский сельсовет
	Республика Башкортостан,

Янаульский район, с. Старый Варяш
	-/-/2625
	101337/0,00
	02:04:20/011/2010:558,

№ 02-04-20/011/2010-558

от 13.11.2010 г.